
 

 

 

COMUNE DI VALPRATO SOANA 
C.A.P.   10080          CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO    Tel: 0124/812908 

 

ORIGINALE 
 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

 

 

 

 

 

 

N. 121/2022 

 

Del 09/08/2022 

 

 

 

 

 

 

 
 

OGGETTO : ORGANIZZAZIONE EVENTO PRIMA EDIZIONE "NIGHT VERTICAL" 

PIANETTO - RIFUGIO CIAVANASSA  - CONCESSIONE CONTRIBUTO 

ALL'ASSOCIAZIONE FUIRE PLI MONT.           



Determinazione N. 121 del 09/08/2022 

Oggetto: ORGANIZZAZIONE EVENTO PRIMA EDIZIONE "NIGHT VERTICAL" PIANETTO 

- RIFUGIO CIAVANASSA  - CONCESSIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE FUIRE 

PLI MONT.           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

 

- Dato atto che con deliberazione della Giunta Comunale n. 40 del 05.08.2022 veniva concesso alla 

Associazione Fuire Pli Mont un contributo di euro 500,00 per l’organizzazione evento Prima 

Edizione “Night Vertical” Pianetto – Rifugio Ciavanassa in programma per il giorno 04 agosto 2022; 

 

- Visto il parere di conformità ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche 

ed integrazioni; 

- Acquisiti i pareri favorevoli, espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267  e s.m.i., 

in ordine alla regolarità tecnica – amministrativa e contabile del Responsabile dei Servizi Interessati; 

- Visto il Regolamento comunale di contabilità; 

- Dato atto che non sussiste conflitto di interessi tra il Responsabile del Servizio ed i beneficiari del 

presente provvedimento; 

 

        

                                                      D E T E R M I N A  

 

 

1. DI approvare la sopraccitata narrativa costituente parte integrante e sostanziale della presente 

deliberazione che qui si intende integralmente riportata e trascritta; 

2. DI impegnare e liquidare la somma di euro 500,00 a favore dell’Associazione Fuire Pli Mont di 

Valprato Soana quale contributo per l’organizzazione evento Prima Edizione “Night Vertical” 

Pianetto – Rifugio Ciavanassa, imputando la stessa alla Missione 07.01.1. - ex cap. 2079 del 

Bilancio Unico di Previsione 2022 – 2024 – esercizio 2022 che presenta la dovuta disponibilità. 

 



 

Il Responsabile del Servizio  

 Francesco Arch. Bozzato 

___________________ 

 

 
 

Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la relativa 

copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000. 

 
 Cod MECC  

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 
 2022 397 07011 104 2690 2079 99 500,00 

 

Il Responsabile del Servizio 

 Francesco Arch. Bozzato 

______________________ 

 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 20/08/2022. 

 

Valprato Soana, lì 20/08/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  COSTANTINO Dott Giuseppe 

_______________________ 

 

 

 

  

  


